
                           AYUNTAMIENTO DE COÍN            

PROPUESTA DE SELECCIÓN DEL ALUMNADO DEL PROYECTO CON EXPEDIENTE 
29/2023/PE/23, ENMARCADO EN EL ÁMBITO DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN

D.  Francisco  Javier  Santos  Cantos,  con  DNI  nº:74832290L,  como  Representante  Legal  del 
Ayuntamiento de Coín, y en relación con la entrevista de selección realizada para la admisión de 
alumnado que realizará el Programa de Empleo y Formación arriba reseñado, para colectivo mayores 
de 45 años. 

INFORMA: 

Que el listado de candidatos preseleccionados por el Servicio Andaluz de Empleo en base a la oferta 
01/2024/4520 es el siguiente:

- AVRAMESCU LENUTA
- FRIAS RODRIGUEZ ROCÍO
- TRUEBA MARMOLEJO VERÓNICA
- RIOS LARA JOSE FRANCISCO
- VAZQUEZ MUÑOZ LAURA
- RODRIGUEZ MORA MANUELA
- BRUGÉS RUÍZ NINETTE YESIKA
- LUQUE GUZMÁN M. DEL CARMEN
- LUQUE PINEDA ARACELI
- SÁNCHEZ LUNA MONTSERRAT
- CAZORLA VALDERRAMA MARÍA SOLEDAD
- VILA SANTOS MARIA JOSE
- ARJONA POZO TANIA LAZARA
- SEDEÑO REINA ANTONIO
- SOLANO JIMÉNEZ MARIA FUENSANTA
- BENITEZ PAINE MARINA
- MARTÍN GUZMÁN ANA BELEN
- GUZMÁN CABRERA FCA. LOURDES
- ARANDA SALAS SOFÍA
- GONZÁLEZ ESTRADA PAULINA
- DOMINGUEZ ORDOÑEZ M. PILAR
- LUCENA HEVILLA JOSEFA
- RUÍZ GÓMEZ ANGELES
- GARCÍA ARAGON ROCÍO
- GONZÁLEZ CARABANTES JUANA M.
- GARCÍA RODRIGUEZ MARIA DOLORES
- JIMÉNEZ GARCÍA M. ANGEL
- ENRIQUEZ ROJO INMACULADA
- TORRES AYALA MARIA CARMEN
- SANTOS GUTIERREZ MARIA CARMEN
- MARTÍN GIRON ROCÍO
- SANTOS AGUA LUCIA EUGE
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Que el listado de personas admitidas para el comienzo del proyecto, junto con las reservas por orden  
y las personas excluidas, es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
AVRAMESCU LENUTA ADMITIDA
FRÍAS RODRÍGUEZ ROCÍO ADMITIDA
LUQUE GUZMÁN M. DEL CARMEN ADMITIDA
LUQUE PINEDA ARACELI ADMITIDA
ARANDA SALAS SOFÍA ADMITIDA
LUCENA HEVILLA JOSEFA ADMITIDA
RUIZ GÓMEZ ÁNGELES ADMITIDA
GARCÍA ARAGÓN ROCÍO ADMITIDA
GARCÍA RODRIGUEZ MARÍA DOLORES ADMITIDA
JIMÉNEZ GARCÍA M. ANGEL ADMITIDO
ENRIQUEZ ROJO INMACULADA ADMITIDA
TORRES AYALA MARÍA CARMEN ADMITIDA
SANTOS GUTIERREZ MARIA CARMEN ADMITIDA
MARTÍN GIRÓN ROCÍO ADMITIDA
SANTOS AGUA MARIA EUGENIA ADMITIDA
BENITEZ PAINE MARINA RESERVA
BRUGÉS RUIZ NINETTE YESIKA RESERVA
RODRIGUEZ MORA MANUELA RESERVA
TRUEBA MARMOLEJO VERÓNICA RESERVA
VAZQUEZ MUÑOZ LAURA RESERVA
VILA SANTOS MARIA JOSE RESERVA
SEDEÑO REINA ANTONIO RESERVA
DOMINGUEZ ORDOÑEZ M. PILAR RESERVA
GONZÁLEZ CARABANTES JUANA M. RESERVA
SOLANO JIMÉNEZ MARIA FUENSANTA RESERVA
MARTÍN GUZMÁN ANA BELÉN RESERVA
GONZÁLEZ ESTRADA PAULINA RESERVA
RIOS LARA JOSE FRANCISCO EXCLUIDO (NO TITULACIÓN REQUERIDA)
SANCHEZ LUNA MONTSERRAT EXCLUIDA (NO TITULACIÓN REQUERIDA)
CAZORLA VALDERRAMA MARÍA SOLEDAD EXCLUIDA (NO TITULACIÓN REQUERIDA)
ARJONA POZO TANIA LAZARA EXCLUIDA (NO TITULACIÓN REQUERIDA)
GUZMAN CABRERA FCA. LOURDES EXCLUIDA (NO TITULACIÓN REQUERIDA)

Y para que conste y surta los efectos oportunos se firma electrónicamente a la fecha indicada al 
margen. 

Fdo. Francisco Javier Santos Cantos
Alcalde-Presidente
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